

Obiectivul: Gimnaziul Roghi

Obiectul: Lucrări de termoizolare a fațadei Gimnaziului Roghi, r-nul Dubasari.

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei Gimnaziului Roghi, r-nul Dubasari.

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-10

Valoarea de deviz 480 415,200 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Termoizolarea fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	1,0000	9,7387	9,739
					8,6400	8,640
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. Glafuri exterioare la ferestre si usi	m2	32,5000	9,7387	316,508
					8,6400	280,800
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. Tabla dintre blocurile cladirii	m	9,5000	4,5300	43,035
					4,4800	42,560
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. Glafurile exterioare la ferestre	m	54,0000	4,5300	244,620
					4,4800	241,920
5	RpCP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc. Scara mica de acces cu montarea ulterioara a acesteia	kg	12,5000	2,0124	25,155
					1,9200	24,000
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Demontarea grilajelor cu montarea ulterioara a acestora	kg	45,6000	1,3774	62,810
					1,2800	58,368
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile. Copertinele din tabla amprentata tip tigla de la subsolul cladirii	m2	85,6000	23,1400	1 980,784
					23,0400	1 972,224
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	460,0000	31,9915	14 716,080
					24,0000	11 040,000
9	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	35,4500	107,8081	3 821,796
					54,4000	1 928,480
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grunduirea cu Betoncontact	m2	460,0000	5,8172	2 675,930
					0,9600	441,600
11	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală grosimea 100 mm cornier perforat L total 380 m/l	m2	460,0000	369,5335	169 985,396
					73,9200	34 003,200
12	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală grosimea 30mm	m2	42,5000	341,9116	14 531,242
					93,5360	3 975,280
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	460,0000	22,7170	10 449,820
					3,8400	1 766,400
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti. Culoarea se coordoneaza cu beneficiar	m2	460,0000	140,8044	64 770,010
					39,0400	17 958,400
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. Otliv 450mm	m	54,0000	234,9583	12 687,750
					12,8000	691,200
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm. Inclusiv rosturile de deformație	m	67,4500	62,5276	4 217,489
					27,2000	1 834,640
17	Tr1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	11,1000	31,7130	352,014
					31,7130	352,014
18	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	11,1000	53,0000	588,300
					0,0000	0,000

	1	TOTAL Termoizolarea fatadei				301 478,479
		Inclusiv salariul				76 619,726
	2	Termoizolarea toclu				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Grunduirea cu Betonocontact	m2	52,0000	5,8172	302,496
					0,9600	49,920
20	IzF55B	Termoizolarea exterioră a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat Carbon Eco	m2	52,0000	326,9266	17 000,184
					54,9760	2 858,752
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. φ 3Bp1/50x50 вес 1,794 кг/м2	kg	80,4500	31,3792	2 524,458
					1,4400	115,848
22	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	52,0000	287,9401	14 972,886
					92,8000	4 825,600
23	Material	Germetic din poliuretan 0.1 kg/m/l	m	67,0000	33,1175	2 218,876
					0,0000	0,000
24	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe vata minerala In locurile unde nu se intersecteaza cu sandramaua pentru lungimi mai mari de 2 m. cu latimea desfasurata pina la 15 cm la toclu	m	67,0000	62,5276	4 189,352
					27,2000	1 822,400
	2	TOTAL Termoizolarea toclu				41 208,252
		Inclusiv salariul				9 672,520
	3	Sistem de scurgere				
25	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	67,0000	4,5300	303,510
					4,4800	300,160
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	67,0000	201,8590	13 524,555
					9,6000	643,200
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	48,0000	209,1689	10 040,107
					11,2000	537,600
28	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.	m	10,0000	193,4621	1 934,621
					50,5600	505,600
	3	TOTAL Sistem de scurgere				25 802,794
		Inclusiv salariul				1 986,560

Total manopera (ore)	2 753,8173
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		368 489,525
Asigurari sociale	24,0000%	21 186,914
Total		389 676,439
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 781,164
Total		392 457,602
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 924,576
Total		396 382,178
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 963,822

Total General fara TVA	400 346,000
TVA (20%)	80 069,200
TOTAL GENERAL	480 415,200
Inclusiv salariul	88 278,806

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

